 - 1 -
                          2016/03/11
      系列數字控制器操作手冊
非常感谢您选用台达产品，请在使用前，详细阅读本使用说明书，并将手册放置于易拿处以便参考。
 注意事項
注意！电击危险！
本机为开放型装置，因此在使用本机时，必须安装于具防尘、防潮及免于电击/冲击的外壳配电箱内，另必须具备保护措施（如：特
殊的工具或钥匙才可打开）防止非维护人员操作或意外冲击本体，造成危险与损坏。

9. 不论上电与否请勿接触内部连接端子以免损坏线路。
10. 安装时，请勿与其它发热体（如电源等）直接并靠在一起，请保持适当间距。
 型號說明
DTC 1 2 3 4 5
DTC 系列名称 DTC：台达 C 系列数字控制器
 1  机台位置 1：第一台 2：并接机种
 2  辅助输出组数
0：标准品，二组输出,无辅助输出
1：一组辅助输出，目前不提供
2：二组辅助输出，目前不提供
 3   4  选购配备
00：标准配备
01：CT 输入
02：Event 输入，目前不提供
 5  主输出型式
R：继电器输出 SPST, 250VAC, 3A
V：电压脉冲输出 12V +10% ~ 20%
C：电流输出 4 ~ 20mA
L：线性电压输出 0 ~ 10V
（DTC1000/2000 机种）：电源为 DC24V 输入，两组输出，第二组输出为继电器输出，RS-485 通讯。
（DTC1001/2001 机种）：电源为 DC24V 输入，一组输出，一组 CT 输入，RS-485 通讯。
 功能與電氣規格
输入电源 直流电 24V，采隔离式开关电源
操作电压范围 额定电压 90% ~ 110%
电源消耗功率 3W + 3W × DTC2000 并接数（最多可并接 7 台）
输入传感器
热电偶对：K, J, T, E, N, R, S, B, L, U, TXK
白金测温电阻：Pt100, JPt100
线性直流输入：0 ~ 5V, 0 ~ 10V, 0 ~ 20mA, 4 ~ 20mA, 0 ~ 50mV
取样频率 模拟输入：0.15 秒  热电偶或白金电阻：0.4 秒
控制方法 PID , PID 可编程，手动或 ON/OFF
输出种类
继电器输出，单刀单闸，最大负载为交流 250V，3A 的电阻性负载
电压脉波输出，直流 12V，最大输出电流 40mA
电流输出，直流 4 ~ 20mA 输出（负载阻抗需小于 500Ω）
 - 2 -
模拟电压输出 0 ~ 10V（负载阻抗需大于 1,000Ω）
输出功能 可选择控制输出、警报输出或比例输出（比例输出只适用于第一组为线性电压、电流输出）